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Lugnets terrass, liknande det som planeras 
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Svar på medborgarförslag från Södermalms stadsdelsnämnd 
(SÖD 2020/786) 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

förslaget.  

 

Sammanfattning 

Södermalms stadsdelsnämnd har översänt ett medborgarförslag (dnr 

SÖD 2020/786) om att anlägga ett flytande bassängbad med renat 

vatten vid Lugnets terrass i Hammarby Sjöstad.  

Förvaltningen har tillsammans med fastighetskontoret ett digert och 

omfattande arbete med pågående och kommande upprustningar av 

simhallar och bassängbad liksom behov av nya simhallar inom sta-

den. Förvaltningen ser det som generellt positivt med ett bassäng-

bad i Hammarby Sjöstad under förutsättning att placeringen bland 

annat är säker i förhållande till områdets båttrafik. Förvaltningen 

har ingen erinran mot förslaget men anser att det i första hand är en 

fråga för exploateringskontoret och att det i förlängningen kan vara 

av intresse för eventuella externa/privata aktörer att investera i och 

sköta en sådan anläggning, likt Munkbron.  

Bakgrund  

Förvaltningen har fått ett medborgarförslag från Södermalms stads-

delsnämnd (dnr SKA 2020/786) om att anlägga ett flytande bas-

sängbad vid Lugnets terrass i Hammarby Sjöstad.  

Ärendet beredning 

Medborgarförslaget kommer från Södermalms stadsdelsnämnd via 

dess förvaltning. Inom idrottsförvaltningen har ärendet beretts av 

planeringsenheten.  
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Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen har tillsammans med fastighetskontoret identifierat 

ett stort och omfattande behov av upprustningar av simhallar och 

bassängbad utomhus. Därutöver finns ett dokumenterat behov av att 

uppföra ett par nya simhallar inom staden de kommande åren.  

Uppdragen och kostnaderna är således betydande. 

 

Förvaltningen ser det generellt som positivt att komplettera Ham-

marby sjöstad med en badplats. Bedömningen är dock att intresset 

från stadens invånare att använda badet troligtvis kommer att bli 

mycket stort, vilket får till följd att det inte är rimligt att göra en 

mindre bassänglösning. Skulle det bli aktuellt måste, utöver själva 

bassänglösningen, en eventuell utredning klargöra vatten-kvaliteten, 

om ett reningsverk måste installeras samt om an-läggningen ska 

vara bemannad. 

 

Även den omfattande båttrafiken mellan Danvikstullsbron och 

Hammarbyslussen kan innebära en komplikation. 

Förvaltningen har idag ingen flytande bassänganläggning i drift. 

Under slutet av 60-talet fanns en flytande bassäng med renat vatten 

vid Fredhällsbadet och som då skötes av dåvarande idrottsdrift. Ty-

värr så havererade bassängen en vinter på grund av kraftig isbild-

ning.   

 

Förvaltningen anser för sin del att anläggande av ett flytande bas-

sängbad i första hand är en fråga för exploateringskontoret. Vidare 

att det kanske kan finnas intresse från externa/privata aktörer, likt 

det bassängbad som planeras vid Munkbron att in-vestera i och 

sköta ett flytande bassängbad i Hammarby Sjöstad. 

 

Gällande detaljplan för utpekad plats för en flytande bassäng i 

Hammarby Sjöstad har beteckningen W, vilket innebär öppet vat-

tenområde. 

 

Förvaltningen har i övrigt ingen erinran mot att ett bassängbad an-

läggs på föreslagen plats vid Lugnets terrass. 

 

 

 

Marina Högland     Sophie Dahlberg 

Idrottsdirektör      Enhetschef 

 

         



 Tjänsteutlåtande 

Sida 3 (3)  

 

 

 

Idrottsförvaltningen 

 

Palmfeltsvägen 5 

Box 8313 

104 20 Johanneshov 

Telefon 08-508 27 700 

 

 

 

Bilaga 

 

Medborgarförslag från Södermalms SdN 


	Adressaten
	Rubriken

